

اخبار

«اصلاح الگوی مصرف» و «مدیریت منابع و انرژی» **اولویت مدیریت شهری منطقه ۲۱**

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ در برگزاری جلسه هم اندیشی با محوریت «اصلاح الگوی مصرف» و «مدیریت منابع و انرژی» در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیایش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: با عنایت به لزوم اجرای دستورالعمل بهینه سازی مصرف منابع و انرژی در سطح منطقه ۲۱ و تهیه گزارشات پروژه صلاح الگوی مصرف به صورت مستمر، جلسه ی با حضور معاون مالی و اقتصاد شهری، روسای دارات امور اداری و پشتیبانی و تاسیسات و همچنین مسئول محیط زیست منطقه ۲۱ به منظور تشریح برنامه ها، تبیین اهداف و تقسیم وظایف در اجرای طرح «اصلاح الگوی مصرف» و «مدیریت منابع و انرژی» برگزار شد.

زابلی با اشاره به این نکته که این جلسه هم اندیشی با هدف بررسی وضعیت مصرف منابع و انرژی و بهبود وضعیت مصارف در ساختمان های منطقه۲۱ تشکیل شده، افزود: مواردی چون بررسی مصارف برق و گاز در ساختمان های تحت پوشش پروژه اصلاح الگوی مصرف؛ هم اندیشی درخصوص کاهش مصارف و هزینه ها؛ جلوگیری از اتلاف برق در ساختمان ها و تحلیل گزارشات سنوات گذشته به منظور استخراج و روندیابی میزان مصارف طی این جلسه بررسی شد.

بنا بر این گزارش، مقرر شد تا حوزه های مالی و خدمات شهری منطقه ۲۱ با همکاری یکدیگر درخصوص بهینه سازی مصرف در ساختمان های تابعه شهرداری این منطقه و کاهش میزان مصارف حامل های انرژی در اماکن پرمصرف اقدام کنند.

ایمن سازی بزرگراه امام علی(ع) در جنوبشرف پایتخت

مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام علی(ع) در محدوده شهرداری منطقه ۱۵همزمان با بازگشایی مدارس ایمن سازی شد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف فراه در سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه در این خصوص گفت: این عملیات از ۱۵ شهریور و در راستای افزایش ضریب ایمنی عبور وسایل نقلیه و تردد روان از این بزرگراه انجام شد.

وی ادامه داد: در این عملیات کارشناسان این معاونت نقاط پرخطر را شناسایی و نسبت به نصب و رفع نواقص احتمالی گاردریل مسیر ویژه اتوبوس های تندرو اقدام کردند.

لواف زاده به تشریح اقدامات انجام شده در کنترل ترافیک منطقه در روزهای آغازین مهر پرداخت و گفت: در راستای ساماندهی و روان سازی ترافیک معابر، نظارت لازم از طریق مرکز کنترل ترافیک انجام شد.

وی ادامه داد: اعضای ستاد مهمرمنطقه با حضور مدیران اتوبوسرانی و تاکسیرانی، مدیر حمل و نقل عمومی منطقه و نماینده پلیس راهور در مرکز کنترل ترافیک این معاونت مستقر و با بهره گیری از دوربین های کنترل ترافیک که در نقاطق های پر تردد و حادثه خیز منطقه نصب شده است، معابر منطقه را کنترل و مدیریت کردند.

شایان ذکر است، در روزهای آغازین مهر، ۸ اکیب اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک با هماهنگی پلیس راهور منطقه، تاکسیرانی و اتوبوسرانی با حضور در مجاورت مدارس نسبت به ایمن سازی و روان سازی جریان ترافیک اقدام کردند و همچنین برنهایی با عنوان «دود بدرد» جهت آگاه سازی شهروندان و دانش آموزان در ایستگاه های نصب شده است.

راه اندازی خط ویژه اتوبوس مدارس در منطقه ۷

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از راه اندازی خط ویژه اتوبوس مدارس از اول مهر ماه با همکاری شرکت واحد اتوبوسرانی تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا نرجبر با اعلام این مطلب افزود: این سازی و تسهیل در تردد دانش آموزان در فصل بازگشایی مدارس امری است ضروری از همین رو به کار بستن تمهیدات لازم به منظور کاهش بار ترافیکی و همچنین ترویج فرهنگ بهره گیری از سیستم حمل و نقل عمومی را در دستور کار این معاونت قرار دادیم. وی تصریح کرد: معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه هفت با پیش بینی ۲۰ ایستگاه در مسیرهای رفت برگشت و تحت پوشش قرار دادن ۳۴ مدرسه اقدام به راه اندازی خط ویژه اتوبوس مدارس کرده که در خط مذکور از خیابان معلم در محدوده منطقه هفت تا میدان بهارستان، اتوبوس ویژه مدارس تردد می کنند.معاون شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: خط ویژه در محدوده منطقه از خیابان های معلم، قدوسی، سیلان شمالی، شهید مدنی، خواجه نصیر، قلاوند و خیابان شهاب نامجو با ۲۰ ایستگاه رفت و برگشت گذر می کند. وی یادآور شد: این اتوبوس ها دارای برچسب های مخصوص جهت شناسایی بوده و تمامی ایستگاه های فوق دارای تابلوی ویژه جهت دانش آموزان و خط کسب در محل ایستگاه های تعیین شده است. معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۷ عنوان کرد: خط ویژه مذکور در محدوده منطقه هفت از اول مهر ماه همزمان با بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جدید شروع به فعالیت جهت جابه جایی ایمن دانش آموزان کرده است. وی با اشاره به اینکه اتوبوس های مدرسه در ساعت هایی که دانش آموزان رفت و آمد دارند سرویس دهی می کنند، افزود: این طرح در مسیرهایی که بیشترین مدرسه، تردد دانش آموزان، محل سکونت و بیشترین تقاضا برای جابه جایی را داشته باشد انجامد و به شهروندان ارائه خدمات می نماید.

سرپرست وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی گفت: زمان توزیع و مبلغ بسته های غذایی نیازمندان هنوز مشخص نشده است و به زودی نهایی و اطلاع رسانی می شود.

انوشیروانی محسنی بندپی در حاشیه برگزاری همایش گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از ایثارگران صندوق بازنشتگی کشوری که عصر روز چهارشنبه برگزار شد افزود: در خصوص زمان ارائه سبد حمایتی نیازمندان در حال بررسی هستیم و به زودی موضوع نهایی و اطلاع رسانی می‌شود. وی با اشاره به اینکه این سبد ابتدا میان مددجویان کمیته امداد و بهزیستی توزیع می شود گفت:در مورد مبلغ سبدحمایتی نیازمندان نیز هنوز به جمع بندی نرسیده ایم و موضوع توزیع کوپن الکترونیک نیز رد شده است.

سرپرست وزارت رفاه گفت: در بودجه ۹۶ دولت حمایتهای خوبی از مددجویان بهزیستی و کمیته امداد انجام داد بطوریکه افزایش قابل توجهی در مستمری ها شکل گرفت و در بودجه ۹۷ نیز مستمری مددجویان دستگه‌های حمایتی افزایش یافت و همچنین بااختصاص اعتبار تعداد قابل توجهی از افراد پشت نوبت تحت پوشش قرارگرفتند.

بندپی با اشاره به اینکه با توجه به کاهش قدرت خرید مردم دولت نیز برنامه‌هایی را پیش بینی کرده است افزود: یکی از این برنامه ها این است که کالاهای اساسی را با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان وارد خواهد کرد.

وی در مورد معرفی وزیر وزارت تعاون، کار

آغاز پرداخت وام ضروری به بازنشتگان کشوری از روز شنبه؛

زمان و مبلغ توزیع بسته‌های غذایی هنوز مشخص نشده است



بندپی با اشاره به اینکه با توجه به کاهش قدرت خرید مردم دولت نیز برنامه‌هایی را پیش بینی کرده است افزود: یکی از این برنامه ها این است که کالاهای اساسی را با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان وارد خواهد کرد.

وی در مورد معرفی وزیر وزارت تعاون، کار

مدت رسیدگی به پرونده هادرمحاکم خانواده افزایش درخواست طلاق توافقی

علیرغم افزایش میزان مراجعات و پرونده های وارده به محاکم خانواده، زمان رسیدگی به پرونده ها از ۴۴روز به ۵۹ در سال گذشته رسیده است.
زمان رسیدگی پرونده فاصله زمانی تاریخ اولین ورودی یک پرونده در یک شعبه با تاریخ منخومه شدن کامل آن پرونده در همان شعبه (تاریخ منخومه شدن آخرین ورودی)است که این عدد در رابطه با دادگاه های خانواده در ۹۹هروز در سال گذشته بوده است.
برای محاسبه میانگین زمان رسیدگی پرونده ابتدا فهرست پرونده هایی که منخومه شده اند به دست آورده می شود و پس از آن زمان رسیدگی پرونده برای تمامی پرونده های منخومه محاسبه می شود و میانگین زمان ها، به عنوان میانگین زمان رسیدگی محسوب می شود.
اگر چه نهادهای مختلفی در رابطه با ازدواج، تنها روی کاغذ ورود کرده و در تقسیم کارهای ملی نام خود را گنجانده‌اند، اما در نهایت هنوز یک برنامه جامع و قابل اجرا آن هم به طور تمام وکمال طراحی نشده است.
یکی از مباحث مرتبط با خانواده ورود دستگاه قضایی و همچنین برخی از نهادهای فرهنگی دیگر به موضوع طلاق توافقی بود اما طبق آمار ، طلاق توافقی چهارمین دادخواست قضایی محسوب می شود.
به طور کلی نیمی از ۱۵ خواسته قضایی(بر حسب دادخواست



ها)سال گذشته، مربوط به حوزه خانواده بوده است.
آمار ها از افزایش ۴هزار دادخواست طلاق توافقی در سال گذشته نسبت به مدت زمانی مشابه سال پیشتر خبر می دهند، همچنین پیش از آشفته بازار اقتصادی تعداد دادخواست های اعسار از پرداخت مهریه افزایش داشت که این آمار در بازه زمانی ۶ ماهه اخیر، افزایش چشمگیری داشته است.

نماند و به درخواست های آنان به صورت ویژه رسیدگی شود.
وی اضافه کرد: متأسفانه در ده سال گذشته حق مردم فهیم منطقه ۴ در خصوص سرانه های خدماتی و فرهنگی اجتماعی به خوبی ادا نشده است و شاهد عقب ماندگی های بسیار زیادی هستیم.

خیابازها هم زبانی و همدلی را ازدیگر عوامل توسعه محلات عنوان کرد و گفت: مدیریت شهری منطقه ۴ با شورایاران همدل و هم زبان است و ما به دنبال یک موضوع مشترک و آن هم توسعه همه جانبه هستیم.
وی افزود: تولید ثروت و دستیابی به شاخصه های عدالت اجتماعی حق همه مردم این منطقه و شهر تهران است و با مشارکت پذیری می توان به این مهم دست یافت.
قائم مقام شهردار منطقه ۴ افزود: در این دوره تلاش شد تا پیشنهادهائی که توسط شورایاران ارایه می شود نیمه کاره باقی

خسروآبادی افزود : در بخش نظارت نیز براین باور هستیم که هر چه برای آبادی محلات ۲۹ گانه انجام می دهیم باید شورایاران مطلع باشند و مدیریت شهری و شورایاران را در خدمت رسانی به مردم هم سو دانسته و با بازدیدهای میدانی مستمر تمام کاستی های محلات را بررسی کرده و سعی در رفع آنها داریم.

وی ضمن تشکر از شهردار پیشین منطقه افزود : تلاش همه مدیران رفع نیازهای شهروندان است و طبعاً نیازهای محلات یکسان نیستند و تلاش می کنیم حداکثر منابع را برای رفع نیازهای محلات نیازمند بگذاریم تا به استانداردهائی خاص برسند .
وی گفت: بسیار امیدوار هستیم که در اعتلاي محلات منطقه با مشارکت معنادر شورایاران کار را به درستی انجام دهیم و شما را شریک کاری خویش می دانم.

خسروآبادی افزود : در بخش نظارت نیز براین باور هستیم که هر چه برای آبادی محلات ۲۹ گانه انجام می دهیم باید شورایاران مطلع باشند و مدیریت شهری و شورایاران را در خدمت رسانی به مردم هم سو دانسته و با بازدیدهای میدانی مستمر تمام کاستی های محلات را بررسی کرده و سعی در رفع آنها داریم.

خسروآبادی افزود : در بخش نظارت نیز براین باور هستیم که هر چه برای آبادی محلات ۲۹ گانه انجام می دهیم باید شورایاران مطلع باشند و مدیریت شهری و شورایاران را در خدمت رسانی به مردم هم سو دانسته و با بازدیدهای میدانی مستمر تمام کاستی های محلات را بررسی کرده و سعی در رفع آنها داریم.

خسروآبادی افزود : در بخش نظارت نیز براین باور هستیم که هر چه برای آبادی محلات ۲۹ گانه انجام می دهیم باید شورایاران مطلع باشند و مدیریت شهری و شورایاران را در خدمت رسانی به مردم هم سو دانسته و با بازدیدهای میدانی مستمر تمام کاستی های محلات را بررسی کرده و سعی در رفع آنها داریم.

خبر کوتاه

ایمن سازی فرونشت محوطه مقابل مترو میدان صنعت

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار منطقه ۲ پایتخت با اشاره به فرونشت سطحی ایجادشده مقابل متروی میدان صنعت گفت: این محدوده ایمن سازی شد.

به گزارش امتیاز، امیرحسین حیدرنیا اظهارداشت: ساعت ۹ صبح امروز این حادثه به شهرداری اعلام و با مراجعه به محل مشخص شد محوطه کارگاهی مقابل متروی میدان صنعت، دچار نشست جزئی به مساحت ۵ متر مربع و به عمق یک متر شده است.

وی با اشاره به اینکه این محدوده محوطه کارگاهی بوده و مورد بهره برداری قرار نگرفته، افزود: احتمال داده می شود به دلیل منتقل شدن رطوبت لوله و به دلیل وزن کف پوش ها، این اتفاق رخ داده باشد.

معاون شهردار منطقه ۲ تهران خاطرنشان کرد: با حضور عوامل شهرداری، ستاد بحران و نیروهای ایفا، محل حادثه ایمن سازی و اطراف حصار کشیده شد و مقرر شد روی آن بازماند تا در صورت نشست امکان رویت وجود داشته باشد.

به گفته حیدرنیا، فرونشت مترو مطرح نیست زیرا حادثه سطحی و جزئی بوده است.

شهردار منطقه ۳۰: بهسازی و آمایش آستان امامزاده عبدالله (ع) موجب توسعه گردشگری مذهبی شهری موثر می شود

شهردار منطقه ۲۰ در دیدار اعضاء هیئت امنای امامزاده عبدالله (ع) شهری گفت: بهسازی و آمایش آستان امامزاده عبدالله (ع) در توسعه گردشگری مذهبی شهری موثر خواهد بود.

به گزارش امتیاز؛ فرهاد افشار اماکن تاریخی و مذهبی شهری را فرصتی مناسب برای توسعه گردشگری به ویژه گردشگری مذهبی برشمرد و گفت: شهروندان منطقه ۲۰ از ابلاغ و اجرای طرح بهسازی امامزاده عبدالله(ع) از این امامزاده و آراستان قدیمی که سبب رونق اقتصادی و افزایش ارزش افزوده برای آنها خواهد شد ، بهره مند می شوند.

افشار به «طرح آمایش امامزاده عبدالله (ع)» که از سوی سازمان مشاور معماری و شهرسازی مطالعه و برنامه ریزی شده است اشاره کرد و گفت: امید است طی هفته آتی ، معرفی کامل این طرح از سوی مشاور ، با حضور اعضای هیئت امنا و متولیان امر صورت گیرد.

در این جلسه اعضای هیئت امنای امامزاده عبدالله (ع) با تاکید بر همکاری و تعامل شهرداری منطقه ۲۰ با اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری که متولی آراستان امامزاده عبدالله (ع) است خواستار رفع مشکلات فضای سبز پیرامون آستان و معضلات آرامگاه های خانوادگی مخروبه و فرسایشی شدند.

در ادامه معرفی و شناساندن شخصیت های مهم و نامی کشور که در این آرامگاه به خاک سپرده شده اند امری ضروری عنوان شد.

به مناسبت روز گردشگری صورت می گیرد؛ **تقدیر از دبیران گردشگری منطقه ۱۰**
طی مراسمی با حضور مدیران ارشد منطقه ۱۰ از دبیران گردشگری محلات تجلیل به عمل می آید.

به گزارش امتیاز، امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به ضرورت بزرگداشت روز جهانی گردشگری یادآور شد: تبیین اهمیت روزافزون صنعت گردشگری و عزم برای توسعه گردشگری از جمله مهمترین دلایل مشارکت این منطقه در اجرای برنامه‌ها و مراسم ویژه به مناسبت روز جهانی گردشگری است. وی از برگزاری مراسم بزرگداشت روز جهانی گردشگری در مجتمع فرهنگی و هنری شهید حبیب غنی پور خبر داد و گفت: به مناسبت ۵ مهر برنامه‌هایی با محوریت گردشگری برگزار می‌شود که از اهم آن می توان به برگزاری مراسم تجلیل از دبیران گردشگری محلات، اعزام جمعی از دانش آموزان برای بازدید از موزه مینیاتور و موزه شفق و حضور در همایش «تهران و تحول در گردشگری» در مدرسه دارالفنون اشاره کرد. وی افزود: همچنین شهرداری رانیکان شهروندان و دبیران گردشگری از موزه هفت چنار از دیگر اقداماتی بود که با استقبال شهروندان در روز سوم مهر برگزار شد.

با کمک های خیرین مدرسه ساز **دبستان فرسوده» ایرانهمر» مجدداً بازسازی و به بهره برداری رسید**
در نخستین هفته آغاز سال تحصیلی دبستان پسرانه ایرانهمرکه به دلیل فرسودگی بیش از یک سال تعطیل بود؛ با کمک های خیرین،آموزش و پرورش و شهرداری منطقه ۱۱ بازسازی و صبح امروز به بهره برداری رسید.
به گزارش امتیاز، «دبستان پسرانه ایرانهمر» که به دلیل فرسوده بودن بافت آن بیش از یکسال تعطیل بود؛ با کمک بنیاد علمی فرهنگی قلم چی، مردم و خیرین مدرسه ساز، اداره آموزش و مشارکت های شهروندی شهرداری منطقه ۱۱ و آموزش و پرورش منطقه ۱۱ احداث و مورد بهره برداری قرار گرفت.
اتین گشایش دبستان پسرانه ایرانهمر که پس از ساخت به نام «مدرسه قلم چی ۷» تغییر نام داد؛ با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱، رئیس انجمن خیرین مدرسه ساز ایران، مدیر بنیاد علمی و فرهنگی قلم چی و رئیس آموزش و پرورش منطقه ۱۱ گشایش یافت.
این دبستان در ۳ طبقه و با ۹ کلاس درس با هزینه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال احداث و به بهره برداری رسیده است.
این دبستان که در حاشیه کارگر جنوبی خیابان آذربایجان قرار دارد، پیش از این سالن می مدرسه سازی به جای ترقه بازی» انتخاب شده بود وبخشی از هزینه های ساخت مدرسه توسط دانش آموزان و مردم تأمین شده است.